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   Institucioni:           AUTORITETI KOMBËTAR I USHQIMIT

	Nr.
	Emër
	Mbiemër
	Pozicioni
	Nr. Personal
	Nënshkrimi

	1
	Ledio
	 Baze
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	2
	Mahmut 
	Grosha
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit në Pikat e Inspektimit Kufitar
	 
	 

	3
	Manjola 
	Vraja
	Inspektor në Sektorin e Licencimit dhe Dokumentacionit të Operatorëve të Biznesit
	 
	 

	4
	Manush 
	Kullolli
	Përgjegjës në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	5
	Manushaqe 
	Deda
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	6
	Megi 
	Bardhi 
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	7
	Melina 
	Bejleri
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	8
	Migena 
	Alliaj
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	9
	Migena 
	Cina
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	10
	Mimoza
	 Bulku
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	11
	Mimoza 
	Alushi
	Përgjegjës në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	12
	Oltion 
	Pervathi
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	13
	Oriana 
	Laska
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	14
	Rajmonda 
	 Shuli         
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	15
	Rakip 
	Kokomani
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
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